TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN062/2024.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN062/2024 –
ADJUDICA a contratação do Sr° Jakson Soares da Silva , Inscrito com RG
N° 16.545.922-00 e CPF: N° 077.416.725-41, sediada à  Rua Pedro Calmon,
n° 05, CEP: 46.440-000, Zona Rural, Distrito do Julião, Malhada- Ba, para a
Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação da Banda
Cia dos Brothers durante a Festa de Santa Cruz no município de Malhada-
Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Malhada-BA, 24 de abril de 2024.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação